治験審査委員会　議事録

宇部興産中央病院　治験審査委員会
委員長 　井本　忍

日　時：    令和5年4月14日（金）   　　午後2時00分～午後2時20分
場　所：  薬剤部
出席者：
 〈委員〉 井本　忍、生田尚美、山崎博史

〈事務局等〉 岡　智之、加藤洋美
欠席者：
 〈委員〉 〈事務局等〉

                                    議　題

 1．【新規自主臨床試験】・「再発又は難治性の中枢神経系原発リンパ腫におけるチラブルチニブの有効性・安全性及び治療実態を
　　　　　　　　　　　　　　　　 調査する多機関共同後ろ向き観察研究（POSETTA試験）

＜脳神経外科＞ 　　D1５１ 　　 【資料1】
    ■臨床研究等審査依頼書   （2023年4月12日）　　■臨床研究等申込書    （2023年3月20日）
    ■研究実施計画書　　　　　■説明文書・同意文書　　　　　　■症例報告書
　　■倫理審査委員会審査結果通知書

　　→審査結果：承認

2023/4/14